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        Do wykonawców  

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup i dostawa dwóch fabrycznie 

nowych samochodów osobowych elektrycznych co najmniej 7-osobowych – do przewozu osób dla 

potrzeb Zespołu do obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 3, ul. Łukowska 25 w Warszawie 

 

Zespół do obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 3, ul. Łukowska 25 w Warszawie jako 

Zamawiający w ww. postępowaniu za pośrednictwem Zespołu do obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych Nr 3, ul. Łukowska 25; 04-133 Warszawa informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na . Zakup i dostawa dwóch fabrycznie nowych 

samochodów osobowych elektrycznych co najmniej 7-osobowych – do przewozu osób dla potrzeb 

Zespołu do obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 3, ul. Łukowska 25 w Warszawie.  

Po niżej pytania wraz z odpowiedziami Zamawiającego. 

Pytanie: 

1. Czy zamawiający dopuści pojazd o mocy 190 KM 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego pojazdu 

Pytanie: 

2. Czy zamawiający dopuści pojazd z napędem na przednią oś?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego pojazdu 

Pytanie:  

3. Czy Zamawiający dopuści pojazd ze zwykłym tempomatem oraz możliwością wykupienia 

w abonamencie przez Zamawiającego aktualizacji wyposażenia pojazdu do aktywnego tempomatu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego pojazdu 

 

Wszystkie odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców. 
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